
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/277/2020 
RADY GMINY STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki w uchwale Nr XIV/135/2019 z dnia 31 października 2019r. 
w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wsi Krąg 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 i art.40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym  
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/135/2019 z dnia 31 października 2019r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla wsi Krąg, w §31 ust.2 pkt 1 dokonuje się sprostowania oczywistej 
pomyłki pisarskiej w ten sposób, ze zamiast błędnie określonej maksymalnej powierzchni zabudowy 
w wysokości 0,05% działki wpisuje się prawidłowy wskaźnik 0,5% powierzchni działki. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Hinca 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia piątek, 18 grudnia 2020 r.

Poz. 5544


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2020-12-18T01:38:34+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




